
1 Kitzbühel: Hahnenkamm - Volksschule - Badhaussiedlung - Bichlalm

Gültig ab 19.01.2026

Montag-Samstag
Kitzbühel Hahnenkamm Bahnhof
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Bahnhof (B)
  Gesundheitszentrum
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Stadtwerke
  Fachmarktzentrum
  Abzw Bichlalm/Bichlnweg
  Langau
  Staudach
  Langau
  Eichenweg
  Sonngrub
  Bacherwiese
  Badhaussiedlung
  Tirolerhof
  Mauring
  Am Rehbühel
  Bichlalm

07:11
07:12
07:13
07:16
07:20
07:22
07:23
07:25

07:32
07:33
07:34
07:35
07:38
07:42
07:44
07:45
07:47
07:49
07:50
07:51

07:52
07:53
07:55
07:56
07:57

08:12
08:13
08:14
08:15
08:18
08:22
08:24
08:25
08:27
08:29
08:30
08:31

08:32

09:12
09:13
09:14
09:15
09:18
09:22
09:24
09:25
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44

10:12
10:13
10:14
10:15
10:18
10:22
10:24
10:25
10:27
10:29
10:30
10:31

10:32

11:12
11:13
11:14
11:15
11:18
11:22
11:24
11:25
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:39
11:40
11:42
11:43
11:44

12:12
12:13
12:14
12:15
12:18
12:22
12:24
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:39
12:40
12:42
12:43
12:44

13:05
13:06
13:07
13:08
13:11
13:15
13:17
13:18
13:20
13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:22
14:24
14:25
14:27
14:29
14:30
14:31

14:32

15:12
15:13
15:14
15:15
15:18
15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39
15:40
15:42
15:43
15:44

16:12
16:13
16:14
16:15
16:18
16:22
16:24
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31

16:32

17:12
17:13
17:14
17:15
17:18
17:22
17:24
17:25
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:36
17:37
17:39
17:40
17:42
17:43
17:44

18:12
18:13
18:14
18:15
18:18
18:22
18:24
18:25
18:27
18:29
18:30
18:31

18:32

19:12
19:13
19:14
19:15
19:18
19:22
19:24
19:25
19:27
19:29
19:30
19:31

19:32

Sonn- und Feiertag
07:32
07:33
07:34
07:35
07:38
07:42
07:44
07:45
07:47
07:49
07:50
07:51

07:52
07:53
07:55
07:56
07:57

08:12
08:13
08:14
08:15
08:18
08:22
08:24
08:25
08:27
08:29
08:30
08:31

08:32

09:12
09:13
09:14
09:15
09:18
09:22
09:24
09:25
09:27
09:29
09:30
09:31

09:32
09:33
09:35
09:36
09:37

10:12
10:13
10:14
10:15
10:18
10:22
10:24
10:25
10:27
10:29
10:30
10:31

10:32

11:12
11:13
11:14
11:15
11:18
11:22
11:24
11:25
11:27
11:29
11:30
11:31

11:32
11:33
11:35
11:36
11:37

12:12
12:13
12:14
12:15
12:18
12:22
12:24
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31

12:32
12:33
12:35
12:36
12:37

Sonn- und Feiertag
Kitzbühel Hahnenkamm Bahnhof
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Bahnhof (B)
  Gesundheitszentrum
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Stadtwerke
  Fachmarktzentrum
  Abzw Bichlalm/Bichlnweg
  Badhaussiedlung
  Tirolerhof
  Mauring
  Am Rehbühel
  Bichlalm

13:12
13:13
13:14
13:15
13:18
13:22
13:24
13:25
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37

14:12
14:13
14:14
14:15
14:18
14:22
14:24
14:25
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32

15:12
15:13
15:14
15:15
15:18
15:22
15:24
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:37

16:12
16:13
16:14
16:15
16:18
16:22
16:24
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32

17:12
17:13
17:14
17:15
17:18
17:22
17:24
17:25
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:36
17:37

1 Kitzbühel: Bichlalm - Badhaussiedlung - Hahnenkamm - Volksschule

Gültig ab 19.01.2026

Montag-Samstag
Kitzbühel Bichlalm
  Am Rehbühel
  Mauring
  Tirolerhof
  Badhaussiedlung
  Abzw Bichlalm/Bichlnweg
  Stadtwerke
  Feuerwehr
  Graggaugasse
  Hahnenkamm Bahnhof
  Volksschule

07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10

07:11

08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:12

09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12

10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12

11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12

12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12

12:50
12:51
12:52
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02

14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12

15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12

16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12

17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12

18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12

19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:12

Sonn- und Feiertag
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:10
08:12

09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12

10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:12

11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12

12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:10
12:12

13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:10
13:12

14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12

Sonn- und Feiertag
Kitzbühel Bichlalm
  Am Rehbühel
  Mauring
  Tirolerhof
  Badhaussiedlung
  Abzw Bichlalm/Bichlnweg
  Stadtwerke
  Feuerwehr
  Graggaugasse
  Hahnenkamm Bahnhof

15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:12

16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12

17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:12

18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:12

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

1-899-1-2-j26, 14.01.2026 08:25:03, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



2 Kitzbühel: Siedlung Frieden - Bahnhof - Staudach

Gültig ab 19.01.2026

Montag-Samstag
Verkehrshinweis
Kitzbühel Siedlung Frieden
  Stegerwiese
  Schwarze Brücke
  Felseneck
  Bauhof
  Busgarage
  Bahnhof (B)
  Gesundheitszentrum
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Stadtwerke
  Fachmarktzentrum
  Abzw Bichlalm/B161
  Langau
  Staudach

06:49
06:53
06:55
06:56
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04

1

07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:07
07:11
07:13
07:14
07:16

07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:51
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02

08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47
09:51
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02

10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45
11:47
11:51
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02

12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:38
13:40
13:41
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49

14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47
14:51
14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47
15:51
15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:51
16:53
16:54
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02

17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:51
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:45
18:47
18:51
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02

19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:51
19:53
19:54
19:56
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02

Sonn- und Feiertag

07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:45
07:47
07:51
07:53
07:54
07:56
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02

08:40
08:41
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:51
08:53
08:54
08:56
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02

09:40
09:41
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47
09:51
09:53
09:54
09:56
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02

10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:47
10:51
10:53
10:54
10:56
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02

12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:51
12:53
12:54
12:56
12:58
12:59
13:00
13:01
13:02

Sonn- und Feiertag
Kitzbühel Siedlung Frieden
  Stegerwiese
  Schwarze Brücke
  Felseneck
  Bauhof
  Busgarage
  Bahnhof (B)
  Gesundheitszentrum
  Hornweg
  Im Gries
  Hammerschmiedstraße
  Stadtwerke
  Fachmarktzentrum
  Abzw Bichlalm/B161
  Langau
  Staudach

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47

13:53
13:54
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02

14:40
14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:47

14:53
14:54
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02

15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:47

15:53
15:54
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:49

16:55
16:56
16:58
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04

17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:51
17:53
17:54
17:56
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag

2 Kitzbühel: Staudach - Bahnhof - Siedlung Frieden

Gültig ab 19.01.2026

Montag-Samstag
Verkehrshinweis
Kitzbühel Staudach
  Langau
  Eichenweg
  Sonngrub
  Bacherwiese
  Abzw Bichlalm/B161
  Stadtwerke
  Feuerwehr
  Hammerschmiedstraße
  Graggaugasse
  Hahnenkamm Bahnhof
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Bahnhof (B)
  Busgarage
  Bauhof
  Felseneck
  Schwarze Brücke
  Stegerwiese
  Siedlung Frieden

2

06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41

06:43

06:44
06:45
06:46
06:49

07:04
07:05

07:07
07:08
07:09

07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25

1

07:16
07:18

07:19
07:20
07:21
07:24

08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09

08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25

09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09

09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25

10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09

10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25

11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25

12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09

12:11
12:13
12:14
12:15
12:16
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25

14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09

14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24

15:26
15:28
15:29
15:30
15:31
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09

16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25

17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25

18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09

18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09

19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25

20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09

20:11
20:13
20:14
20:15
20:16
20:19

Sonn- und Feiertag

08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09

08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25

09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09

09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25

10:02
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:09

10:11
10:13
10:14
10:15
10:16
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25

11:02
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09

11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag 2 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

1-899-1-2-j26, 14.01.2026 08:25:03, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr



2 Kitzbühel: Staudach - Bahnhof - Siedlung Frieden

Gültig ab 19.01.2026

Sonn- und Feiertag
Kitzbühel Staudach
  Langau
  Eichenweg
  Sonngrub
  Bacherwiese
  Abzw Bichlalm/B161
  Stadtwerke
  Feuerwehr
  Graggaugasse
  Hahnenkamm Bahnhof
  Volksschule
  Ganslernbahn
  Pfarrauparkplatz
  Bahnhof (B)
  Busgarage
  Bauhof
  Felseneck
  Schwarze Brücke
  Stegerwiese
  Siedlung Frieden

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:13
13:14
13:15
13:16
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25

14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25

15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:11
15:13
15:14
15:15
15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:24
15:25

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25

17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15
17:16
17:17
17:18
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:19

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

1-899-1-2-j26, 14.01.2026 08:25:03, A
lle A

ngab
en ohne G

ew
ähr


	1-899-1-j26-2-H/R
	Linie 1
	Kitzbühel: Hahnenkamm - Volksschule - Badhaussiedlung - Bichlalm
	Montag-Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Kitzbühel: Bichlalm - Badhaussiedlung - Hahnenkamm - Volksschule
	Montag-Samstag
	Sonn- und Feiertag


	Linie 2
	Kitzbühel: Siedlung Frieden - Bahnhof - Staudach
	Montag-Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Kitzbühel: Staudach - Bahnhof - Siedlung Frieden
	Montag-Samstag
	Sonn- und Feiertag



